



COMUNE DI VINCI

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

CONTO DEL BILANCIO - ELENCO RESIDUI ATTIVI E PASSIVI ANNO 2018

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|---|------|---|---------------------|
| PARTE ENTRATA | | | |
| Titolo 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA | | | |
| Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati | | | |
| 1.0101.00 | 2012 | Imposte tasse e proventi assimilati | 117.447,54 |
| 1.0101.00 | 2013 | Imposte tasse e proventi assimilati | 601.332,42 |
| 1.0101.00 | 2014 | Imposte tasse e proventi assimilati | 563.758,90 |
| 1.0101.00 | 2015 | Imposte tasse e proventi assimilati | 669.636,87 |
| 1.0101.00 | 2016 | Imposte tasse e proventi assimilati | 880.929,92 |
| 1.0101.00 | 2017 | Imposte tasse e proventi assimilati | 1.048.947,16 |
| 1.0101.00 | 2018 | Imposte tasse e proventi assimilati | 2.418.300,64 |
| Totale 1.0101.00 | | | 6.300.353,45 |
| Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | | | |
| 1.0301.00 | 2016 | Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | 18.796,41 |
| 1.0301.00 | 2017 | Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | 18.262,42 |
| 1.0301.00 | 2018 | Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | 18.324,01 |
| Totale 1.0301.00 | | | 55.382,84 |
| Totale Titolo 1 | | | 6.355.736,29 |
| Titolo 2 TRASFERIMENTI CORRENTI | | | |
| Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | | | |
| 2.0101.00 | 2010 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 359,52 |
| 2.0101.00 | 2012 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 10.961,15 |
| 2.0101.00 | 2013 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 11.319,15 |
| 2.0101.00 | 2014 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 4.584,76 |
| 2.0101.00 | 2015 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 4.230,47 |
| 2.0101.00 | 2016 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 1.000,00 |
| 2.0101.00 | 2017 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 55.036,87 |
| 2.0101.00 | 2018 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | 523.945,34 |
| Totale 2.0101.00 | | | 611.437,26 |
| Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese | | | |
| 2.0103.00 | 2018 | Trasferimenti correnti da Imprese | 1.220,00 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|--|------|---|---------------------|
| Totale 2.0103.00 | | | 1.220,00 |
| Totale Titolo 2 | | | 612.657,26 |
| Titolo 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE | | | |
| Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | | | |
| 3.0100.00 | 2011 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 44.882,24 |
| 3.0100.00 | 2013 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 24.208,10 |
| 3.0100.00 | 2014 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 91.628,99 |
| 3.0100.00 | 2015 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 43.036,27 |
| 3.0100.00 | 2016 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 63.608,89 |
| 3.0100.00 | 2017 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 21.079,48 |
| 3.0100.00 | 2018 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | 486.433,24 |
| Totale 3.0100.00 | | | 774.877,21 |
| Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | | | |
| 3.0200.00 | 2011 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 332.360,71 |
| 3.0200.00 | 2012 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 814.777,65 |
| 3.0200.00 | 2013 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 504.629,50 |
| 3.0200.00 | 2014 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 69.782,00 |
| 3.0200.00 | 2015 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 89.871,04 |
| 3.0200.00 | 2016 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 129.087,16 |
| 3.0200.00 | 2017 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 109.075,49 |
| 3.0200.00 | 2018 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | 18.489,26 |
| Totale 3.0200.00 | | | 2.068.072,81 |
| Tipologia 300 Interessi attivi | | | |
| 3.0300.00 | 2018 | Interessi attivi | 4.262,58 |
| Totale 3.0300.00 | | | 4.262,58 |
| Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti | | | |
| 3.0500.00 | 2008 | Rimborsi e altre entrate correnti | 4.445,43 |
| 3.0500.00 | 2012 | Rimborsi e altre entrate correnti | 5.915,77 |
| 3.0500.00 | 2013 | Rimborsi e altre entrate correnti | 28.575,94 |
| 3.0500.00 | 2014 | Rimborsi e altre entrate correnti | 94.290,39 |
| 3.0500.00 | 2016 | Rimborsi e altre entrate correnti | 18.180,59 |
| 3.0500.00 | 2017 | Rimborsi e altre entrate correnti | 2.650,00 |
| 3.0500.00 | 2018 | Rimborsi e altre entrate correnti | 74.136,90 |
| Totale 3.0500.00 | | | 228.195,02 |
| Totale Titolo 3 | | | 3.075.407,62 |
| Titolo 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE | | | |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|---|------|--|-------------------|
| Tipologia 200 Contributi agli investimenti | | | |
| 4.0200.00 | 2012 | Contributi agli investimenti | 2.988,73 |
| 4.0200.00 | 2017 | Contributi agli investimenti | 2.400,00 |
| 4.0200.00 | 2018 | Contributi agli investimenti | 683.000,00 |
| Totale 4.0200.00 | | | 688.388,73 |
| Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | | | |
| 4.0400.00 | 2018 | Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | 11.854,00 |
| Totale 4.0400.00 | | | 11.854,00 |
| Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale | | | |
| 4.0500.00 | 2017 | Altre entrate in conto capitale | 1.302,28 |
| 4.0500.00 | 2018 | Altre entrate in conto capitale | 34.851,21 |
| Totale 4.0500.00 | | | 36.153,49 |
| Totale Titolo 4 | | | 736.396,22 |
| Titolo 6 ACCENSIONE PRESTITI | | | |
| Tipologia 300 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | | | |
| 6.0300.00 | 2002 | Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 6.088,53 |
| 6.0300.00 | 2008 | Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 31.674,38 |
| 6.0300.00 | 2009 | Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 16.993,04 |
| 6.0300.00 | 2010 | Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 2.822,78 |
| Totale 6.0300.00 | | | 57.578,73 |
| Totale Titolo 6 | | | 57.578,73 |
| Titolo 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | |
| Tipologia 100 Entrate per partite di giro | | | |
| 9.0100.00 | 2007 | Entrate per partite di giro | 55,00 |
| 9.0100.00 | 2012 | Entrate per partite di giro | 3,30 |
| 9.0100.00 | 2014 | Entrate per partite di giro | 0,85 |
| 9.0100.00 | 2015 | Entrate per partite di giro | 6.864,16 |
| 9.0100.00 | 2016 | Entrate per partite di giro | 15.405,22 |
| 9.0100.00 | 2017 | Entrate per partite di giro | 1.188,89 |
| 9.0100.00 | 2018 | Entrate per partite di giro | 12.597,34 |
| Totale 9.0100.00 | | | 36.114,76 |
| Tipologia 200 Entrate per conto terzi | | | |
| 9.0200.00 | 2002 | Entrate per conto terzi | 7.348,14 |
| 9.0200.00 | 2006 | Entrate per conto terzi | 101,52 |
| 9.0200.00 | 2007 | Entrate per conto terzi | 177,00 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|-----------------------------|-------------|-------------------------|----------------------|
| 9.0200.00 | 2008 | Entrate per conto terzi | 125,00 |
| 9.0200.00 | 2009 | Entrate per conto terzi | 9.244,82 |
| 9.0200.00 | 2010 | Entrate per conto terzi | 2.492,30 |
| 9.0200.00 | 2011 | Entrate per conto terzi | 3.430,72 |
| 9.0200.00 | 2012 | Entrate per conto terzi | 1.954,62 |
| 9.0200.00 | 2013 | Entrate per conto terzi | 1.879,14 |
| 9.0200.00 | 2014 | Entrate per conto terzi | 783,59 |
| 9.0200.00 | 2015 | Entrate per conto terzi | 1.042,60 |
| 9.0200.00 | 2016 | Entrate per conto terzi | 350,03 |
| | | | 10.902.820,36 |
| Totale 9.0200.00 | | | 28.929,48 |
| Totale Titolo 9 | | | 65.044,24 |
| Totale PARTE ENTRATA | | | 10.902.820,36 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|-----------------------|------|---|-------------------|
| PARTE USCITA | | | |
| Missione 1 | | Servizi istituzionali e generali e di gestione | |
| Programma 1 | | Organi istituzionali | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 01.01.1 | 2015 | Organi istituzionali | 920,00 |
| 01.01.1 | 2016 | Organi istituzionali | 200,00 |
| 01.01.1 | 2017 | Organi istituzionali | 16.180,56 |
| 01.01.1 | 2018 | Organi istituzionali | 84.632,37 |
| Totale 01.01.1 | | | 101.932,93 |
| Totale 01.01.0 | | | 101.932,93 |
| Programma 2 | | Segreteria generale | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 01.02.1 | 2014 | Segreteria generale | 2.296,57 |
| 01.02.1 | 2015 | Segreteria generale | 1.268,80 |
| 01.02.1 | 2016 | Segreteria generale | 4.644,55 |
| 01.02.1 | 2017 | Segreteria generale | 6.748,59 |
| 01.02.1 | 2018 | Segreteria generale | 11.471,70 |
| Totale 01.02.1 | | | 26.430,21 |
| Totale 01.02.0 | | | 26.430,21 |
| Programma 3 | | Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 01.03.1 | 2014 | Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato | 1.060,81 |
| 01.03.1 | 2018 | Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato | 1.593,22 |
| Totale 01.03.1 | | | 2.654,03 |
| Totale 01.03.0 | | | 2.654,03 |
| Programma 4 | | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 01.04.1 | 2015 | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali | 12.113,37 |
| 01.04.1 | 2016 | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali | 1.730,05 |
| 01.04.1 | 2017 | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali | 483,92 |
| 01.04.1 | 2018 | Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali | 17.030,29 |
| Totale 01.04.1 | | | 31.357,63 |
| Totale 01.04.0 | | | 31.357,63 |
| Programma 5 | | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|--|------|---|------------------|
| TITOLO 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 01.05.1 | 2017 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 6.427,35 |
| 01.05.1 | 2018 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 18.989,23 |
| Totale 01.05.1 | | | 25.416,58 |
| TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 01.05.2 | 2009 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 2.160,00 |
| 01.05.2 | 2011 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 692,46 |
| 01.05.2 | 2015 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 1.791,14 |
| 01.05.2 | 2017 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 514,98 |
| 01.05.2 | 2018 | Gestione dei beni demaniali e patrimoniali | 10.507,25 |
| Totale 01.05.2 | | | 15.665,83 |
| Totale 01.05.0 | | | 41.082,41 |
| Programma 6 Ufficio tecnico | | | |
| TITOLO 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 01.06.1 | 2018 | Ufficio tecnico | 41.307,79 |
| Totale 01.06.1 | | | 41.307,79 |
| TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 01.06.2 | 2015 | Ufficio tecnico | 4.018,19 |
| 01.06.2 | 2016 | Ufficio tecnico | 1.912,73 |
| 01.06.2 | 2018 | Ufficio tecnico | 23.103,00 |
| Totale 01.06.2 | | | 29.033,92 |
| Totale 01.06.0 | | | 70.341,71 |
| Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile | | | |
| TITOLO 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 01.07.1 | 2017 | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile | 1.367,62 |
| 01.07.1 | 2018 | Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile | 3.684,87 |
| Totale 01.07.1 | | | 5.052,49 |
| Totale 01.07.0 | | | 5.052,49 |
| Programma 8 Statistica e sistemi informativi | | | |
| TITOLO 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 01.08.1 | 2017 | Statistica e sistemi informativi | 500,37 |
| 01.08.1 | 2018 | Statistica e sistemi informativi | 39.396,71 |
| Totale 01.08.1 | | | 39.897,08 |
| TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 01.08.2 | 2017 | Statistica e sistemi informativi | 1.645,00 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|--|------|----------------------------------|---------------------|
| 01.08.2 | 2018 | Statistica e sistemi informativi | 8.679,91 |
| Totale 01.08.2 | | | 10.324,91 |
| Totale 01.08.0 | | | 50.221,99 |
| Programma 10 Risorse umane | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 01.10.1 | 2016 | Risorse umane | 6.752,85 |
| 01.10.1 | 2017 | Risorse umane | 5.760,79 |
| 01.10.1 | 2018 | Risorse umane | 11.113,02 |
| Totale 01.10.1 | | | 23.626,66 |
| Totale 01.10.0 | | | 23.626,66 |
| Programma 11 Altri servizi generali | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 01.11.1 | 2013 | Altri servizi generali | 215.554,75 |
| 01.11.1 | 2014 | Altri servizi generali | 12.783,31 |
| 01.11.1 | 2015 | Altri servizi generali | 9.454,52 |
| 01.11.1 | 2016 | Altri servizi generali | 14.527,04 |
| 01.11.1 | 2017 | Altri servizi generali | 25.437,21 |
| 01.11.1 | 2018 | Altri servizi generali | 499.571,69 |
| Totale 01.11.1 | | | 777.328,52 |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 01.11.2 | 2007 | Altri servizi generali | 16.673,63 |
| 01.11.2 | 2010 | Altri servizi generali | 8.321,37 |
| 01.11.2 | 2015 | Altri servizi generali | 2.783,00 |
| Totale 01.11.2 | | | 27.778,00 |
| Totale 01.11.0 | | | 805.106,52 |
| Totale Missione 1 | | | 1.157.806,58 |
| Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza | | | |
| Programma 1 Polizia locale e amministrativa | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 03.01.1 | 2014 | Polizia locale e amministrativa | 105.718,00 |
| 03.01.1 | 2015 | Polizia locale e amministrativa | 105.365,00 |
| 03.01.1 | 2018 | Polizia locale e amministrativa | 139.831,90 |
| Totale 03.01.1 | | | 350.914,90 |
| Totale 03.01.0 | | | 350.914,90 |
| Totale Missione 3 | | | 350.914,90 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|-----------------------|------|---|-------------------|
| Missione 4 | | Istruzione e diritto allo studio | |
| Programma 1 | | Istruzione prescolastica | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 04.01.1 | 2017 | Istruzione prescolastica | 329,22 |
| 04.01.1 | 2018 | Istruzione prescolastica | 8.834,46 |
| Totale 04.01.1 | | | 9.163,68 |
| Titolo 2 | | SPESE IN CONTO CAPITALE | |
| 04.01.2 | 2018 | Istruzione prescolastica | 26.477,27 |
| Totale 04.01.2 | | | 26.477,27 |
| Totale 04.01.0 | | | 35.640,95 |
| Programma 2 | | Altri ordini di istruzione non universitaria | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 04.02.1 | 2011 | Altri ordini di istruzione non universitaria | 13.020,76 |
| 04.02.1 | 2016 | Altri ordini di istruzione non universitaria | 75,50 |
| 04.02.1 | 2017 | Altri ordini di istruzione non universitaria | 324,78 |
| 04.02.1 | 2018 | Altri ordini di istruzione non universitaria | 54.276,97 |
| Totale 04.02.1 | | | 67.698,01 |
| Titolo 2 | | SPESE IN CONTO CAPITALE | |
| 04.02.2 | 2016 | Altri ordini di istruzione non universitaria | 93.863,08 |
| 04.02.2 | 2017 | Altri ordini di istruzione non universitaria | 10.089,50 |
| 04.02.2 | 2018 | Altri ordini di istruzione non universitaria | 18.276,08 |
| Totale 04.02.2 | | | 122.228,66 |
| Totale 04.02.0 | | | 189.926,67 |
| Programma 6 | | Servizi ausiliari all'istruzione | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 04.06.1 | 2013 | Servizi ausiliari all'istruzione | 61,20 |
| 04.06.1 | 2016 | Servizi ausiliari all'istruzione | 76.892,80 |
| 04.06.1 | 2017 | Servizi ausiliari all'istruzione | 95.292,23 |
| 04.06.1 | 2018 | Servizi ausiliari all'istruzione | 220.889,37 |
| Totale 04.06.1 | | | 393.135,60 |
| Totale 04.06.0 | | | 393.135,60 |
| Programma 7 | | Diritto allo studio | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 04.07.1 | 2017 | Diritto allo studio | 772,93 |
| 04.07.1 | 2018 | Diritto allo studio | 19.800,32 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|---|------|--|-------------------|
| Totale 04.07.1 | | | 20.573,25 |
| Totale 04.07.0 | | | 20.573,25 |
| Totale Missione 4 | | | 639.276,47 |
| Missione 5 | | Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali | |
| Programma 1 | | Valorizzazione dei beni di interesse storico. | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 05.01.1 | 2017 | Valorizzazione dei beni di interesse storico. | 147,73 |
| 05.01.1 | 2018 | Valorizzazione dei beni di interesse storico. | 17.082,63 |
| Totale 05.01.1 | | | 17.230,36 |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 05.01.2 | 2018 | Valorizzazione dei beni di interesse storico. | 73.947,08 |
| Totale 05.01.2 | | | 73.947,08 |
| Totale 05.01.0 | | | 91.177,44 |
| Programma 2 | | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 05.02.1 | 2015 | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | 62,23 |
| 05.02.1 | 2016 | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | 110,04 |
| 05.02.1 | 2017 | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | 2.429,59 |
| 05.02.1 | 2018 | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | 352.174,20 |
| Totale 05.02.1 | | | 354.776,06 |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 05.02.2 | 2015 | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | 143,00 |
| 05.02.2 | 2018 | Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale | 100.770,07 |
| Totale 05.02.2 | | | 100.913,07 |
| Totale 05.02.0 | | | 455.689,13 |
| Totale Missione 5 | | | 546.866,57 |
| Missione 6 | | Politiche giovanili, sport e tempo libero | |
| Programma 1 | | Sport e tempo libero | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 06.01.1 | 2017 | Sport e tempo libero | 684,78 |
| 06.01.1 | 2018 | Sport e tempo libero | 50.325,05 |
| Totale 06.01.1 | | | 51.009,83 |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 06.01.2 | 2016 | Sport e tempo libero | 700,00 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|---|------|---|------------------|
| 06.01.2 | 2018 | Sport e tempo libero | 19.198,42 |
| Totale 06.01.2 | | | 19.898,42 |
| Totale 06.01.0 | | | 70.908,25 |
| Programma 2 | | Giovani | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 06.02.1 | 2018 | Giovani | 15.333,17 |
| Totale 06.02.1 | | | 15.333,17 |
| Totale 06.02.0 | | | 15.333,17 |
| Totale Missione 6 | | | 86.241,42 |
| Missione 7 | | Turismo | |
| Programma 1 | | Sviluppo e valorizzazione del turismo | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 07.01.1 | 2015 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | 0,02 |
| 07.01.1 | 2017 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | 100,24 |
| 07.01.1 | 2018 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | 17.238,21 |
| Totale 07.01.1 | | | 17.338,47 |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 07.01.2 | 2018 | Sviluppo e valorizzazione del turismo | 28.693,18 |
| Totale 07.01.2 | | | 28.693,18 |
| Totale 07.01.0 | | | 46.031,65 |
| Totale Missione 7 | | | 46.031,65 |
| Missione 8 | | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | |
| Programma 1 | | Urbanistica e assetto del territorio | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 08.01.1 | 2016 | Urbanistica e assetto del territorio | 171,13 |
| 08.01.1 | 2017 | Urbanistica e assetto del territorio | 315,82 |
| 08.01.1 | 2018 | Urbanistica e assetto del territorio | 40.155,19 |
| Totale 08.01.1 | | | 40.642,14 |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 08.01.2 | 2016 | Urbanistica e assetto del territorio | 3.829,74 |
| 08.01.2 | 2018 | Urbanistica e assetto del territorio | 34.999,46 |
| Totale 08.01.2 | | | 38.829,20 |
| Totale 08.01.0 | | | 79.471,34 |
| Totale Missione 8 | | | 79.471,34 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|--|------|---|-------------------|
| Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente | | | |
| Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 09.02.1 | 2018 | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale | 34.390,52 |
| Totale 09.02.1 | | | 34.390,52 |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 09.02.2 | 2017 | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale | 1.586,24 |
| 09.02.2 | 2018 | Tutela, valorizzazione e recupero ambientale | 10.406,85 |
| Totale 09.02.2 | | | 11.993,09 |
| Totale 09.02.0 | | | 46.383,61 |
| Programma 3 Rifiuti | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 09.03.1 | 2018 | Rifiuti | 182.666,90 |
| Totale 09.03.1 | | | 182.666,90 |
| Totale 09.03.0 | | | 182.666,90 |
| Programma 4 Servizio idrico integrato | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 09.04.1 | 2018 | Servizio idrico integrato | 139.472,01 |
| Totale 09.04.1 | | | 139.472,01 |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 09.04.2 | 2018 | Servizio idrico integrato | 946,23 |
| Totale 09.04.2 | | | 946,23 |
| Totale 09.04.0 | | | 140.418,24 |
| Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 09.05.1 | 2017 | Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione | 470,19 |
| 09.05.1 | 2018 | Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione | 15.615,15 |
| Totale 09.05.1 | | | 16.085,34 |
| Totale 09.05.0 | | | 16.085,34 |
| Programma 8 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 09.08.1 | 2018 | Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento | 2.400,00 |
| Totale 09.08.1 | | | 2.400,00 |
| Totale 09.08.0 | | | 2.400,00 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|---------------------------|------|--|-------------------|
| Totale Missione 9 | | | 387.954,09 |
| Missione 10 | | Trasporti e diritto alla mobilità | |
| Programma 2 | | Trasporto pubblico locale | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 10.02.1 | 2018 | Trasporto pubblico locale | 4.238,76 |
| Totale 10.02.1 | | | 4.238,76 |
| Totale 10.02.0 | | | 4.238,76 |
| Programma 5 | | Viabilità e infrastrutture stradali | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 10.05.1 | 2014 | Viabilità e infrastrutture stradali | 2.035,10 |
| 10.05.1 | 2017 | Viabilità e infrastrutture stradali | 2.257,00 |
| 10.05.1 | 2018 | Viabilità e infrastrutture stradali | 101.132,27 |
| Totale 10.05.1 | | | 105.424,37 |
| Titolo 2 | | SPESE IN CONTO CAPITALE | |
| 10.05.2 | 2008 | Viabilità e infrastrutture stradali | 2.526,08 |
| 10.05.2 | 2009 | Viabilità e infrastrutture stradali | 747,26 |
| 10.05.2 | 2011 | Viabilità e infrastrutture stradali | 5.206,84 |
| 10.05.2 | 2018 | Viabilità e infrastrutture stradali | 342.632,61 |
| Totale 10.05.2 | | | 351.112,79 |
| Totale 10.05.0 | | | 456.537,16 |
| Totale Missione 10 | | | 460.775,92 |
| Missione 12 | | Diritti sociali, politiche sociali e famiglia | |
| Programma 1 | | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 12.01.1 | 2016 | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido | 1.649,44 |
| 12.01.1 | 2017 | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido | 1.922,30 |
| 12.01.1 | 2018 | Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido | 247.680,07 |
| Totale 12.01.1 | | | 251.251,81 |
| Totale 12.01.0 | | | 251.251,81 |
| Programma 2 | | Interventi per la disabilità | |
| Titolo 1 | | SPESE CORRENTI | |
| 12.02.1 | 2017 | Interventi per la disabilità | 22.465,92 |
| 12.02.1 | 2018 | Interventi per la disabilità | 87.388,79 |
| Totale 12.02.1 | | | 109.854,71 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|--|------|---|-------------------|
| Totale 12.02.0 | | | 109.854,71 |
| Programma 3 Interventi per gli anziani | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 12.03.1 | 2017 | Interventi per gli anziani | 2,76 |
| 12.03.1 | 2018 | Interventi per gli anziani | 4.104,12 |
| Totale 12.03.1 | | | 4.106,88 |
| Totale 12.03.0 | | | 4.106,88 |
| Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 12.04.1 | 2016 | Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale | 1.300,00 |
| 12.04.1 | 2017 | Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale | 6.012,86 |
| 12.04.1 | 2018 | Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale | 6.012,86 |
| Totale 12.04.1 | | | 13.325,72 |
| Totale 12.04.0 | | | 13.325,72 |
| Programma 5 Interventi per le famiglie | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 12.05.1 | 2017 | Interventi per le famiglie | 35.344,82 |
| 12.05.1 | 2018 | Interventi per le famiglie | 395.438,39 |
| Totale 12.05.1 | | | 430.783,21 |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 12.05.2 | 2013 | Interventi per le famiglie | 25.000,00 |
| Totale 12.05.2 | | | 25.000,00 |
| Totale 12.05.0 | | | 455.783,21 |
| Programma 6 Interventi per il diritto alla casa | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 12.06.1 | 2017 | Interventi per il diritto alla casa | 18.797,24 |
| 12.06.1 | 2018 | Interventi per il diritto alla casa | 12.531,49 |
| Totale 12.06.1 | | | 31.328,73 |
| Totale 12.06.0 | | | 31.328,73 |
| Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 12.09.1 | 2017 | Servizio necroscopico e cimiteriale | 10.334,22 |
| 12.09.1 | 2018 | Servizio necroscopico e cimiteriale | 22.406,45 |
| Totale 12.09.1 | | | 32.740,67 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|---|------|--|-------------------|
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 12.09.2 | 2018 | Servizio necroscopico e cimiteriale | 7.746,02 |
| Totale 12.09.2 | | | 7.746,02 |
| Totale 12.09.0 | | | 40.486,69 |
| Totale Missione 12 | | | 906.137,75 |
| Missione 13 Tutela della salute | | | |
| Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 13.07.1 | 2017 | Ulteriori spese in materia sanitaria | 542,15 |
| 13.07.1 | 2018 | Ulteriori spese in materia sanitaria | 14.571,08 |
| Totale 13.07.1 | | | 15.113,23 |
| Totale 13.07.0 | | | 15.113,23 |
| Totale Missione 13 | | | 15.113,23 |
| Missione 14 Sviluppo economico e competitività | | | |
| Programma 1 Industria, PMI e Artigianato | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 14.01.1 | 2012 | Industria, PMI e Artigianato | 4.848,85 |
| Totale 14.01.1 | | | 4.848,85 |
| Totale 14.01.0 | | | 4.848,85 |
| Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 14.02.1 | 2018 | Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori | 28.930,00 |
| Totale 14.02.1 | | | 28.930,00 |
| Totale 14.02.0 | | | 28.930,00 |
| Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 14.04.1 | 2018 | Reti e altri servizi di pubblica utilità | 6.859,36 |
| Totale 14.04.1 | | | 6.859,36 |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 14.04.2 | 2018 | Reti e altri servizi di pubblica utilità | 551,44 |
| Totale 14.04.2 | | | 551,44 |
| Totale 14.04.0 | | | 7.410,80 |
| Totale Missione 14 | | | 41.189,65 |
| Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale | | | |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|---|------|--|------------------|
| Programma 1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 15.01.1 | 2018 | Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro | 3.553,25 |
| Totale 15.01.1 | | | 3.553,25 |
| Totale 15.01.0 | | | 3.553,25 |
| Totale Missione 15 | | | 3.553,25 |
| Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca | | | |
| Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema Agroalimentare | | | |
| Titolo 1 SPESE CORRENTI | | | |
| 16.01.1 | 2016 | Sviluppo del settore agricolo e del sistema Agroalimentare | 1.000,00 |
| 16.01.1 | 2018 | Sviluppo del settore agricolo e del sistema Agroalimentare | 7.600,00 |
| Totale 16.01.1 | | | 8.600,00 |
| Totale 16.01.0 | | | 8.600,00 |
| Totale Missione 16 | | | 8.600,00 |
| Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche | | | |
| Programma 1 Fonti energetiche | | | |
| Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE | | | |
| 17.01.2 | 2016 | Fonti energetiche | 15.840,00 |
| 17.01.2 | 2017 | Fonti energetiche | 15.840,00 |
| Totale 17.01.2 | | | 31.680,00 |
| Totale 17.01.0 | | | 31.680,00 |
| Totale Missione 17 | | | 31.680,00 |
| Missione 99 Servizi per conto terzi | | | |
| Programma 1 Servizi per conto terzi - Partite di giro | | | |
| Titolo 7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | |
| 99.01.7 | 2001 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 1.549,38 |
| 99.01.7 | 2003 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 663,91 |
| 99.01.7 | 2007 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 551,00 |
| 99.01.7 | 2008 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 222,77 |
| 99.01.7 | 2009 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 15.487,36 |
| 99.01.7 | 2010 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 5.044,00 |
| 99.01.7 | 2011 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 608,50 |
| 99.01.7 | 2012 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 206,32 |
| 99.01.7 | 2014 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 1.821,44 |
| 99.01.7 | 2015 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 7.688,97 |

| Cod. Bilancio | Anno | Descrizione | Da Riportare |
|----------------------------|-------------|---|---------------------|
| 99.01.7 | 2016 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 20.069,23 |
| 99.01.7 | 2017 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 2.205,69 |
| 99.01.7 | 2018 | Servizi per conto terzi - Partite di giro | 195.753,93 |
| Totale 99.01.7 | | | 251.872,50 |
| Totale 99.01.0 | | | 251.872,50 |
| Totale Missione 99 | | | 251.872,50 |
| Totale PARTE USCITA | | | 5.013.485,32 |